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				MERAKLI ÇOCUKLARDAN SORUMLU BİREYLERE ETKİLEYİCİ BİR DÖNÜŞÜM YOLCULUĞU…


			



				
				
				
				
				Hisar Okulları, ülkenin önde gelen akademik kadrosuyla araştırmacı, sorgulayan, özgüvenli, ahlaklı ve farkındalıkları yüksek bireyler yetiştiriyor.

1194 mezunu ve 1643 öğrencisiyle Hisarlılar ülkemize, dünyaya ve insanlığa faydalı olmak için düşünüyor ve çalışıyor.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Bilişim Stratejileri Merkezi
Bilişim Stratejileri Merkezi olarak, bilgi ve iletişim teknolojilerinin, eğitim sürecinin doğal bir parçası olarak yer almasını sağlamak üzere çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.



				DAHA FAZLASI İÇİN

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Yazma Becerileri Merkezi
Yazma Berileri Merkezimizde ziyaretçilerin yazar kimliklerine ilgi gösterilen, yazma üzerine konuşulan, samimi ve rahat bir ortam bulunmaktadır. Eğitmenler, fikirlerin geliştirilmesine ve mümkün olan en açık ve etkili biçimde ifade edilmesine yardımcı olmayı hedeflerler.



				DAHA FAZLASI İÇİN

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				İnovasyon Merkezi
İnovasyon Merkezi; teknoloji toplumu ile etkileşimi ve K-12 eğitiminde mükemmeliyete ulaşma çabasını destekleyen, geliştiren hedefleri barındıran STEAM odaklı programlarla öğretmek ve öğrenmek için disiplinler arası ve çok disiplinli bir platform olarak tasarlanmıştır.



				DAHA FAZLASI İÇİN

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Üniversite Danışmanlık ve Kariyer Merkezi
Hisar Okulları’nın misyon ve vizyon tanımına uygun olarak Kariyer Merkezimizde yürüttüğümüz çalışmalarda, öncelikli hedefimiz öğrencilerimize ders seçimi, kariyer yönelimi, üniversite hazırlık -başvuru ve tercih süreçlerinde rehberlik etmek ve destek sağlamaktır. 



				DAHA FAZLASI İÇİN

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kültür Merkezi
Kültür Merkezimiz tam donanımlı profesyonel konser, tiyatro ve sergi salonları ile Hisar Okulları öğrencileri, velileri, idari ve akademik kadrosu, kardeş okullar ve çevre sakinleri arasında bir kültür köprüsü oluşturmaktadır. 



				DAHA FAZLASI İÇİN

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Profesyonel Öğrenme Merkezi
PÖMER, tüm Okul çalışanlarının bilgi ve becerilerini destekleyecek ve geliştirecek ulusal ve uluslararası platformlarda eğitim programları sunarak yenilikçi, yaratıcı, katılımcı fırsatlardan ve araştırma ortamlarından oluşan bir sistem sağlamaktadır.



				DAHA FAZLASI İÇİN
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								Lise Öğrencimiz, TÜBİTAK Ödülü Kazandı							
											

				
					Mar 13, 2024

TÜBİTAK tarafından düzenlenen 12 farklı alanda 23.066 projenin yarıştığı 55. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında 10. Sınıf öğrencimiz Ela K.  “Arabika Cinsi Kahve Çekirdeklerinden Elde Edilen Eksozomların Melanoma Türü Cilt Kanseri Hücrelerine Etkileri” projesi ile biyoloji alanında birincilik ödülünü kazandı. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



			
			
				
			

				
														
													
								Lise Öğrencimiz, Oryantiring Türkiye Finallerinde							
											

				
					Mar 12, 2024

Oryantiring Okullar Arası İl Birinciliği yarışında Lise öğrencimiz Derin Ü., Genç Kızlar A Kategorisinde birinci olarak Türkiye Bölge Finallerinde yarışmaya hak kazandı. Öğrencimizi tebrik ediyor, finallerde başarılar diliyoruz.



			
			
				
			

				
														
													
								Hisar CS Takımımız, “Öz Değerler İkincilik Ödülünü” Aldı							
											

				
					Mar 12, 2024

Ortaokul Programming & Robotics Kulübü öğrencilerimizden oluşan Hisar CS Takımı, 9 Mart 2024 Cumartesi günü Piri Reis Üniversitesi’nde gerçekleşen 20. Yerel First Lego League Challenge  turnuvasında yer aldı. FLL Challenge, bilim ve teknoloji alanlarında öğrencilere ilham vermek ve desteklemek için FIRST® LEGO® League tarafından düzenlenen bir turnuvadır. Masterpiece sezonunda takımımız “Öz Değerler İkincilik Ödülünü” alarak süreci tamamlamıştır. Turnuvaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 







			
			
				
			

				
														
													
								VEX World’de Ülkemizi Temsil Edeceğiz							
											

				
					Mar 12, 2024

Hisar Okulları Mühendislik Takımı Hisar Mechatronics 2023-2024 Akademik yılında VEX Robotics Competition – Over Under sezonunda katıldığı 5 turnuva ile Türkiye sezonunu  tamamladı. Beraber çalışan 3 takım olarak katıldıkları turnuvalarda aldıkları 9 ödül ile oldukça başarılı bir sezon geçiren Hisar Mechatronics takımları sürecin son etkinliği olan Türkiye Şampiyonası’nda çok zorlu geçen final müsabakaları sonucunda finalist olarak turnuvayı tamamladı. 




Hisar Mechatronics VRC takımlarından Fusion turnuvada Finalist (turnuva ikinciliği) ve Excellence Award aldı. Excellence Award takımın turnuvanın farklı aşamalarındaki robot performansı, robot tasarımı, mühendislik tasarım sürecinin uygulanışını yansıttıkları mühendislik defteri değerlendirmesi ve jüri mülakatları bütününde verilen VRC yarışmalarının en kıymetli ödülü olarak açıklanır. Bu ödül ile okulumuzu ve ülkemizi 24-27 Nisan 2024 tarihlerinde ABD’de düzenlenecek VEX Worlds Dünya Şampiyonası’nda temsil etmeye hak kazanan Hisar Mechatronics’i tebrik ediyoruz.  







			
			
				
			

				
														
													
								Öğrencilerimiz, ACS İnovasyon Zirvesine Katıldı							
											

				
					Mar 12, 2024

Lise öğrencilerimiz, 24-28 Şubat 2024 tarihleri arasında, Atina American Community School’da düzenlenen İnovasyon Zirvesine katıldılar. 




Atina American Community School, Hisar Kodlama Zirvesinden aldığı ilham ile bilgisayar eğitimi bölümümüzün ve öğrencilerimizin desteğini alarak 2018 yılında “İnovasyon Zirvesi” organizasyonlarının ilkini düzenlemişti. Bu yıl yedinci kez düzenlenen etkinlikte, öğrencilerimiz; Intro to 3D Design with Onshape, Lemon Robotics Kit, Mario Style Game with MakeCode, Rug Weaving, Minds & Machines, Automata, Design Thinking & Entrepreneurship, Wifi Cracking & Machine Hacking ve AI eğitimleri ile etkinliğe önemli katkılar sundular.



			
			
				
			

				
														
													
								Öğrencilerimiz, Masal Yolu Gezisine Katıldı							
											

				
					Mar 9, 2024

Ülkemizde bir ilki başlatarak 2013’ten bu yana başarıyla uyguladığımız Masal Yolu gezimizi bu yıl 1-4 Mart ve 2-5 Mart tarihlerinde 6. sınıf öğrencilerimizle Türkçe ve Matematik derslerinin etkinlik ve kazanımlarına göre biçimleyerek hayata geçirdik.  




Kendi kültüründeki masalların zenginliğiyle büyüyen öğrencilerimizin, farklı kültürlerin masallarını da tanımasını, öğrendiklerini ve deneyimlerini içselleştirerek donanımlı dünya insanı olarak gelişimini hedeflediğimiz gezimizde, Grimm Masallarına ev sahipliği yapan, çoğu Unesco Dünya Mirası listesinde yer alan masal şehirlerini ve matematik merkezi Mathematikum’u ziyareti ettik. Farklı kültürleri keşfederken Mathematikum’da çeşitli matematiksel oyunlar, etkinlikler ile masallar dünyasından bilim dünyasına bir pencere açtık.
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K-12 seviyesinde toplam öğrenci
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Akademik kadro
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Öğrenci / Öğretmen oranı 
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Yurt içi üniversite yerleşimi


 120 +
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Okul takımı
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